РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	4250072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от «25»  января 2010 г.  № 6

О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Красноярское сельское поселение» № 70 от 18 сентября 2006 года

Руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» п.2.7

постановляет:

1. В п.1 постановления № 70 от 18 сентября 2006 года заменить слова «в д. Сев. Выселок улица Северный Выселок» словами «в.Северный улица Северный выселок».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации  муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Соловьеву И.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
     Глава администрации

    МО «Красноярское сельское поселение»                                  Л.М.Скворцов.